EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1948/2025 

Processo Administrativo: 1106/2025 
Contratado: ALVARO LUIZ DE ALMEIDA ME 
CNPJ: 95.186.672/0001-40 
Valor da contratação: R$ 24.900,00 (vinte e quatro mil e novecentos reais) 

Objeto: Contratação emergencial de empresa especializada na prestação de serviços de 
medicina veterinária visando atender as demandas da Secretaria Municipal da Agricultura, 
Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico, conforme especificações constantes no